

Advertisement

The below posts have to fill under the “Biodiversity Conservation and Rural Livelihood Improvement Project” funded by World Bank at Office of the “Deputy Conservator of Forests, Wildlife Division, Sasan Gir.”

Sr No	Nature of job	Minimum Qualification and experience	No of post	Monthly emolument
1	GIS Specialist	<ul style="list-style-type: none">• B.Sc or B.A. Geography and Master’s in Geoinformatics /Geomatics• Experience: Minimum 3 years’ experience of working in GIS related field, Experience and expertise in using Geomedia, ERDAS, ArcGis, QGIS, GRASS.• Knowledge of preparing maps & various graphs by using different software & GIS related information	01	30,000 INR

Note:

1. The post is only on contractual basis till 31st March 2017 in 1st Stage. If necessary it will be extended on mutual understanding.
 2. Working area will be Gir National park and sanctuary, Greater Gir areas and other Revenue areas under the supervision of Chief Conservator of Forests, Wildlife Circle, Junagadh and Deputy Conservator of Forest, Wildlife Division, Sasan Gir.
 3. No other extra allowances will be given except travelling allowance according to rules.
 4. Tax will be deducted from monthly emolument.
 5. Candidates meeting above mention qualifications should report by 10:00 hours for scrutiny of documents on 17/01/2017 at below mention address.
 6. Candidates attending in-person should bring the duly filled – in application with attested true copies of testimonials of educational qualifications with certificate of extracurricular activities, date of Birth, mark sheets of all examinations etc. All original documents/certificates must be produce at the time of registration for necessary verification.
 7. Candidates should come for interview on their own expenditure.
 8. The selection criteria will be based on their past work experience and qualification.
 9. The age of the candidate should not be less than 18 years on 17/01/2017.
 10. All the rights regarding acceptance/rejection of the application is reserved to the undersign authority.
 11. No accommodation facility will be provided for the candidates who appear in the interview.
- Application form should be download from www.bcrilipgir.org or can be collected from below mention address.

Office of the “Deputy Conservator of Forests,
Wildlife Division, Sasan Gir
Ta. Manderda, Dist. Junagadh”
Gujarat- Pin code 362135.
Phone: 02877-285541
Fax- 02877-285641

વોક ઈન ઈન્ટરવ્યુ

વિશ્વ બેંક પુસ્કૃત બાયોડાયવર્સિટી કન્ઝર્વેશન એન્ડ રૂરલ લાઈવલીહુડ ઈમ્પ્રુવમેન્ટ પ્રોજેક્ટ માટે કરાર આધારિત હંગામી કામગીરી માટે નાયબ વન સંરક્ષકશ્રી, વન્યપ્રાણી વિભાગ, સાસણની કચેરી હેઠળ નીચે જણાવેલ કામગીરી માટે જગ્યા ભરવાની થાય છે.


ક્રમ	જગ્યાનું નામ	જગ્યા	માસિક મહેનતાણું
૧	જીઆઈએસ સ્પેસ્યાલીસ્ટ : શૈક્ષણિક લાયકાત : બી.એસ.સી. અથવા બી.એ. ભુગોળ સાથે અને માસ્ટર ડિગ્રી જીયોઈન્ફોર્મેટીક્સ/ જીયોમેટીક્સ જરૂરી. અનુભવ : ઓછામાં ઓછો ૩ વર્ષનો જી.આઈ.એસ. હેન્ડલીંગનો અનુભવ જીયોમીડીયા, ઈરડાસ, આર્કજીઆઈએસ, ક્યુજીઆઈએસ, ગ્રાસના ઉપયોગની જાણકારી (વિવિધ સોફ્ટવેરની મદદથી નકશા અને ગ્રાફસ બનાવવા તેમજ જી.આઈ.એસ.ને લગતી માહિતીનું જ્ઞાન હોવું જરૂરી છે.)	૧	૪૦,૦૦૦

નોંધ:-૧. પ્રથમ તબક્કે તા. ૩૧/૦૩/૨૦૧૭ સુધીનો કરાર થશે. જે જરૂરીયાત જણાશે તો પરસ્પર સમજૂતીથી વધારી શકાશે. ૨. મુખ્ય વન સંરક્ષકશ્રી, વન્યપ્રાણી વર્તુળ, જુનાગઢ તથા નાયબ વન સંરક્ષકશ્રી, વન્યપ્રાણી વિભાગ, સાસણ-ગીરના પરામર્શમાં રહી ગીર રાષ્ટ્રીય ઉદ્યાન, ગીર અભયારણ્ય, બૃહદગીર વિસ્તાર તથા અન્ય રેવન્યુ વિસ્તારમાં કામગીરી કરવાની રહેશે. ૩. મુખ્ય મથકની બહાર કામગીરી અર્થે જવાનું થાય ત્યારે નિયત કરેલ ધોરણો મુજબનું મુસાફરી ભથ્થુ અને પ્રવાસ ખર્ચ આપવામાં આવશે. ૪. નિયમ મુજબના વેરા ચુકવણીમાંથી કાપવામાં આવશે. ૫. પાત્રતા ધરાવતા ઉમેદવારે પોતાની લેખીત અરજી તા. ૧૭/૦૧/૨૦૧૭ ના રોજ સવારનાં ૧૧:૦૦ કલાકે જરૂરી પ્રમાણપત્રોની ખરી નકલ સાથે નીચેનાં સરનામે હાજર રહેવું ૬. યોગ્ય ઉમેદવારે જણાવવામાં આવે ત્યારે સ્વખર્ચે ઈન્ટરવ્યુમાં આવવાનું રહેશે. ૭. પસંદગી અગાઉ તેમની કામગીરીના અનુભવને ધ્યાને રાખી પ્રાધાન્ય આપવામાં આવશે. ૮. ઉમેદવારની ઉંમર તા. ૧૭/૦૧/૨૦૧૭ના રોજ ૧૮ વર્ષથી ઓછી ન હોવી જોઈએ.

ઑફીસ ઈમેલ www.bcrilipgir.org પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે અથવા રૂબરૂ નીચેના સરનામેથી મેળવી શકાશે.

વોક ઈન ઈન્ટરવ્યુ માટે હાજર રહેવાનું સરનામું :

નાયબ વન સંરક્ષક, વન્યપ્રાણી વિભાગ, સાસણ-ગીર, તા. મેદરડા, જી. જુનાગઢ, ગુજરાત રાજ્ય. પીન નં. ૩૬૨૧૩૫. ફોન નંબર: ૦૨૮૭૭-૨૮૫૫૪૧ ફેક્સ નંબર: ૦૨૮૭૭-૨૮૫૬૪૧


Deputy Conservator of Forests
[Wild Life] SASAN-GIR

APPLICATION FORM

**Biodiversity Conservation & Rural Livelihood Improvement Project (WORLD BANK),
Sasan-Gir, Junagadh (Gujarat)
www.bcrlipgir.org**

(GIS Specialist)

Affix your
Passport size
Picture Here

Name of the Post:

1. Name of the applicant (CAPITAL LETTERS):

A. Present Postal Address with Pin Code

Phone/Fax # _____

E-mail _____

B. Permanent Residential Address with Pin Code _____

Phone/Fax # _____

E-mail _____

2. Date of birth _____ **Age in Years** _____

3. Educational Qualifications:

QUALIFYING EXAM	UNIVERSITY/ BOARD	SUBJECTS	CLASS OBTAINED (% or CGPA)
SSC			
HSC			
Bachelor degree			
Master Degree			
M.Phil.			
Ph.D.			

4. Employment held so far (Up to date of Application):

Sr no	Company/Organiz ation	Job Period	Type of Job	Emoluments per Month
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				

5. Research publications, title of the publication, year of publication, journal, etc., may be indicated (Details may be given in a separate sheet.)

6. Name, Address and Phone Number of Two references (Academic/Job) should be given below.

1.

2.

Applicant should send different applications for different posts.

Certified that information furnished above are correct to the best of my knowledge.

Place:

Date:

(Signature of the Applicant)